裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

新北市政府文化局  函
地址：220242新北市板橋區中山路1段161號28樓
承辦人：蔡旻宜
電話：(02)29603456 分機4560
傳真：(02)29631321
電子信箱：AQ9437@ntpc.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年10月4日
發文字號：新北文發字第11018987481號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三（請至附件下載區(https://doc2-attach.ntpc.gov.
　　　tw/ntpc_sodatt/) 下載檔案，共有2個附件，驗證碼：000R99XSW）

主旨：有關本局辦理「2021新北市青年城市文化線上論壇」活動

　　　，請惠予轉知貴校學生踴躍參加，請查照。
說明：
  一、為鼓勵青年大眾積極參與文化事務、傳承在地文化，透過
　　　青年城市文化論壇，期以「厚植文化力，帶動文化參與」
　　　核心理念，結合新世代青年必備的五新領域（新創藝、新

　　　媒體、新科技、新教育、新創業）能力，透過初探、共學
　　　、探究、提案的過程；針對在地文化提出新生活方案，幫
　　　助新北各區域在地年輕人，認識在地文化與生活。
  二、旨揭活動預定於110年10月16日(六)、10月23日(六)、10

　　　月30日(六)，以線上活動方式辦理，邀請35歲以下社會青
　　　年、大專院校、高中職在學學生踴躍報名參加，報名期間

　　　自即日起至110年10月13日24時止(網址https://lihi1.
　　　com/Y1vor)，更多相關活動訊息，請詳閱本局臉書(https:
　　　//reurl.cc/XlVVv0)。

  三、檢附活動海報、論壇活動流程表各1份(附件1、2)。

正本：各公私立大專校院

副本：

本案依分層負責規定授權業務主管決行

1100009830
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、新北市政府文化局辦理「2021新北市青年城市文化線上論壇」活動，
請惠予公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　組長：

1005
1542

學務長：

1005
1740

1006
1519

1006
1519